UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

Số:      /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Phụ, ngày       tháng 3 năm 2022.

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động tôn giáo có yếu tố nước ngoài

 Thực hiện công văn số 231/UBND-NV ngày 26/01/2022 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc thực hiện rà soát, đánh giá, báo cáo tình hình hoạt động tôn giáo

có yếu tố nước ngoài.

Sau khi rà soát, UBND xã Hoằng Phụ báo cáo như sau:

Hiện trên địa bàn xã không có người nước ngoài đang cư trú hợp pháp và tham

gia sinh hoạt tôn giáo tại địa phương.

 Vậy UBND xã báo cáo để UBND huyện, phòng Nội vụ biết và tổng hợp.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c)

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-29T09:46:43+0700

		2022-03-29T09:57:48+0700

		2022-03-29T09:58:32+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-29T09:59:10+0700